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编辑推荐：中国结在长期的历史积累和演进中，呈现出多姿多彩的面貌，并且日益受到
人们的重视。本书分为初级篇、高级篇两个部分：初级篇重点介绍四十六种基本结的编
结技法，这些基本结是中国结最为基本的独立单元，熟练掌握基本结的编结技法，有助
于更好地创作优秀的编结作品，因此也是初学者的必修课。高级篇介绍了三十六种由基
本结演变出来的实用装饰结，并展示了部分优秀的中国结艺作品，是编结爱好者学习、
创作、应用中国结的重
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初级篇
1 双钱结
2 四手双钱结
3 万字结
4 双联结
5 露结
6 十字结
……
高级篇
1 六道盘长结
2 八道盘长结
3 复翼盘长结
4 复翼磬结
……
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标签

中国结

手工
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